09Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

RESOLUÇÃO CGM  Nº  020/2006
DIVULGA RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO 1º BIMESTRE DE 2006.
O CONTROLADOR-GERAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor,

R E S O L V E:
Art. 1º. Divulgar o Relatório Resumido da Execução Orçamentária do Município de Angra dos Reis, referente ao 1º bimestre de 2006, composto dos Anexos
I, II, III, V, VI, VII, X, e XVIII, em cumprimento ao disposto nos artigos 52 e 53 da Lei Complementar nº 101/2000.
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

ANGRA  DOS  REIS,  EM  29  DE  JUNHO DE  2006.
LUIZ CARLOS FIALHO DE SOUZA

Controlador-Geral do Município

10 Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Todas as informações sobre as atrividades da Prefeitura
podem ser obtidos pelo site www.angra.rj.gov.br

11Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

12 Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

13Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

14 Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

15Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

16 Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

EXPEDIENTE:

Produção:
Secretaria de Integração Governamental

Subsecretaria de Comunicação

TEOR DISPONÍVEL
TAMBÉM NO SITE:

www.angra.rj.gov.br
Impressão:

L. F. de Paiva Programação Visual

Boletim Oficial do
Município de

Angra dos Reis

Um esforço da Prefeitura para
melhor utilizar o dinheiro público

17Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

18 Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

Fernando Antônio Ceciliano Jordão
Prefeito Municipal

José Nicodemus de Amorim
Secretário Municipal de Fazenda

Luiz Carlos Fialho de Souza
Controlador-Geral

Economista 05764-9
CRC 92.375/01

Carla dos Santos Corrêa
Gerente de Contabilidade - CGM

CRC - RJ 094864/0-4
Técnico Contábil - Matr. 12380

19Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

20 Edição 029 - ENCARTE - Boletim Oficial do Muncípio de Angra dos Reis - 29/06/2006

Boletim Oficial

do Município de

de Angra dos Reis

Um esforço da
Prefeitura para
melhor utilizar

o dinheiro público